РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2017 г.   № 172
	О внесении изменений в Постановление Мценского районного Совета народных депутатов от 25.05.2017г. №133 "О согласовании плана работ по ремонту и содержанию транспортной инфраструктуры Мценского района на 2017 год"

В соответствии с Решением Мценского районного Совета народных депутатов от 27.02.2014 № 316 «Об организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог муниципального значения Мценского района» Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:
1. Согласовать внесение изменений в план работ по ремонту и содержанию транспортной инфраструктуры Мценского района на 2017 год по дополнительной субсидии Дорожного фонда Орловской области согласно приложению 2.

1.1.Дополнить План дорожных работ на 2017г. Приложением 2.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по жилищно-коммунальному обслуживанию, дорожному хозяйству и транспорту Мценского районного Совета народных депутатов.
Председатель Мценского районного
        Н. М. Сорокина
Совета народных депутатов

Приложение 2 к постановлению
                                                                                                     Мценского районного Совета

                                                                                                                народных депутатов

                                                                                                      11 августа 2017 г. № 172

Проект плана работ по ремонту и содержанию транспортной инфраструктуры Мценского  района на 2017 год по дополнительной субсидии Дорожного фонда Орловской области.
	№

п/п
	Наименование объекта
	Объем работ (асфальтирование)  (кв.м.)
	Ориентировочная стоимость (тыс. руб.)

	Чахинское с/п

	1
	д. Чахино, ул. Молодежная ( от ФАП)
	2850
	1910,79

	2
	с. Подбелевец, ул. Школьная
	3600
	2416,16

	Башкатовское с/п

	3
	д. Башкатово, ул. Почтовая ( вдоль МКД)
	2800
	1916,57

	Тельченское с/п

	4
	д. Брагино, ул. Молодежная
	3500
	2469,51

	Алябьевское с/п

	5
	д. В. Алябьево ( въезд в деревню)
	1600
	1531,02

	Протасовское с/п

	6
	д. Добрая Вода, ул. Молодежная
	1470
	1123,25

	7
	Удс д. Сычи (от остановки до кладбища)
	5850
	4614,62

	Спасско - Лутовиновское с/п

	8
	с. Спасское-Лутовиново, ул. Музейная
	250
	462,00

	Карандаковское с/п

	9
	д. Глазуново, ул. Центральная
	2400
	1700,49

	Подберезовское с/п

	  10
	Удс д. Подберезово (дорога вдоль клуба)
	1260
	817,66

	Аникановское с/п

	11
	д. Фарафоново, ул. Центральная
	700
	472,99

	Подмокринское с/п

	12
	п. Нововолковский , ул. Центральная
	1200
	834,51

Итого: 20269,57